— 1 —

尤人社〔2022〕22 号

尤溪县人力资源和社会保障局
关于批准确认陈祥津等 187 位同志中、初级

教师职务任职资格的通知

尤溪县教育局：

《尤溪县教育局关于商请确认陈祥津等 187 位同志中小学幼

儿园中初级教师职务任职资格的函》（尤教职改函〔2022〕3 号）

文收悉。经研究，批准确认经尤溪县中小学教师中级职务评审委

员会评审通过的陈祥津等187位同志中、初级教师职务任职资格，

任职资格确认时间为 2022 年 5 月 30 日，请予公布。

— 2 —

附件：陈祥津等 187 位同志中、初级教师职务任职资格人员

名单

尤溪县人力资源和社会保障局

2022 年 6 月 16 日

— 3 —

附件

陈祥津等 187 位同志中、初级教师职务
任职资格人员名单

一、中小学、幼儿园一级教师职称名单（84 位）

1. 福建省尤溪第一中学

陈祥津 兰秀清 林洁婷 张振光 孙晓东 王雪娜

吴小燕

2. 尤溪县梅仙中学

姜丽珍 林颖颖 陈宇薇 王世友 姜晓艳 陈益平

3. 福建省尤溪第一中学洋中分校

陈晓青 林德浩

4. 尤溪县坂面中学

陈 琼 傅兴浩

5. 福建省尤溪一中文公分校

陈志辉 洪惠兰 王子还 黄丽萍 周俐娜

6. 尤溪县联合中学

王 羽 蔡光富 余作霖

7. 尤溪县第二中学

于文凌 王守琦

8. 尤溪县第三中学

— 4 —

谢花玉 林圣南

9. 尤溪县第四中学

章晓萍 罗碧芳 詹宗彬

10.尤溪县第七中学

郭新清 陈世灯 周红丹 林雪婵 张月荣 余 明

郑登科 范成杰 江吉艳

11.尤溪县第五中学

周 莹 陈敏华 纪承黎 石丽佳 黄忠贤

12.尤溪县台溪中学

纪志木 杨 艳

13.尤溪县管前中学

林世棋 叶江山 苏 芳

14.尤溪县中仙中学

黄世海

15.尤溪县晨光高级中学

张光炜

16.尤溪县城关小学

陈春燕 郑兴鸿

17.尤溪县坂面中心小学

王子永 吕淑兰

18.尤溪县管前中心小学

余丽萍 于雪娥

— 5 —

19.尤溪县西城中心小学

陈晶晶 陈光森 詹瑜萍 詹龙萍 肖美洪 谢兆玲

王琼花

20.尤溪县东城中心小学

黄丽娟 陈丽燕 李瑞婷 曾 颖 章晓莉

21.尤溪县新阳中心小学

张娟娜

22.尤溪县梅仙中心小学

廖贻章

23.尤溪县实验小学

张婷婷 纪丽蓉

24.尤溪县第二实验小学

谢细兰 张 蕾

25.尤溪县第三实验小学

谢丽萍 陈 红

26.尤溪县联合中心小学

余婷婷

27.尤溪县实验幼儿园

余晓霞

28.尤溪县第二实验幼儿园

周丽娟

29.尤溪县台溪中心小学

— 6 —

朱珍妹 郭齐轩

二、小学、幼儿园二级教师职称名单（84 位）

1. 尤溪县实验幼儿园

吴飞燕 池哲杉 周潇璇

2. 尤溪县坂面中心小学

蒋静芬 李炤姬 严春弟 蒋晓姗 陈巧英

3. 尤溪县管前中心小学

林丽婷 王丽娟 林丽春 林文娟 罗明华

4. 尤溪县西城中心小学

张慧琳 田丹丹 陈 锡 陈 燕 岳雪彬 陈秀梅

林 艳

5. 尤溪县东城中心小学

沈 莉 陈珊珊 王 玉 苏挥龙 姜燕芳 吴 静

詹 婧 陈秀萍 苏燕玲 黄爱岚 陈晓龙

6. 尤溪县梅仙中心小学

陈 曦 杨慧萍 肖金地 陈文倩 林 悦

7. 尤溪县联合中心小学

欧阳田琪

8. 尤溪县实验小学

池善友

9. 尤溪县城关小学

林巧玲

— 7 —

10.尤溪县第三实验小学

蔡雨桑

11.尤溪县洋中中心小学

闫瑞瑞 黄艺婕 林一丽 叶妙喜 邱诗燕

12.尤溪县光明中心小学

吴竺臻 杨怡默 池 莹 蔡秀琴

13.尤溪县溪尾中心小学

赵映雪

14.尤溪县中仙中心小学

池秋妤 张世语 陈慧虹 吴连香 陈会琴

15.尤溪县台溪中心小学

聂 引 范明新 曾慧红

16.尤溪县新阳中心小学

郑嘉明 邓香连 黄秀芹 陈淑珍 余冬青 谢文丽

郑丽琼 朱小花 肖玉珍 薛湘颖 王晓英 杨秋妹

林欣玲 张 萍

17.尤溪县八字桥中心小学

马小平 丘秀金 詹晨曦

18.尤溪县第二实验幼儿园

林妤婕

19.尤溪县文公幼儿园

曾 颖

— 8 —

20.尤溪县西洋中心小学

曾蓉彬 庄曾艳 陈秀珍 周 静 杨 利

21.尤溪县特殊教育学校

傅丽虹 郭慧清

三、幼儿园三级教师职称名单（19 位）

1. 尤溪县梅仙中心小学

吴斯文 张钰婷 邹艳虹

2. 尤溪县联合中心小学

肖燕洁

3. 尤溪县管前中心小学

张明娟

4. 尤溪县台溪西吉幼儿班

吴锦平

5. 尤溪县新阳中心小学

管文娟 张明惠 王雅萍

6. 尤溪县光明中心小学

许茈颖 肖桂英 张思兰

7. 尤溪县坂面中心小学

吴若兰

8. 尤溪县八字桥中心小学

林 鸿 赖燕妹 庄惠玲

9. 尤溪县西洋中心小学

— 9 —

林金莲

10.尤溪县文公幼儿园

刘艳茹 郑雨珊

— 10 —

尤溪县人力资源和社会保障局办公室 2022年 6月 16日印发